Директору МБОУ Школа № 56
Ракитцкой Е.А.
(ФИО родителя или законного представителя)
__________________________________________
__________________________________________
проживающего по адресу:
_________________________________________
Телефон__________________________________

заявление.

	Прошу предоставить моему ребенку (ФИ О)_______________________________________
____________________________________________________________________________________
дата рождения____________________________________класс_____________________________
[bookmark: _GoBack]дотационное питание по категории _____________________________________________________.

                                                                                                      подпись